SHIY - 400

NMOCETUTE HALI HOBbIV CAUT "TIEPEVTIN HA HOBbIV CANT"

HarpeBaTeanble NIeHTbl B HA/INYUUN Ha CKnapge, OoTrpy3ka B OeHb 06pau.|.e|-|v|s|.

HA HOMEP 8 (800) 775-99-02 3BOHOK BECMJIATHbIN

HaumeHoOBaHue

OnuvHa, m

LupuHa X ToNWUHa (AnameTp), MM

YoenbHasi MOLWLHOCTb, BT/M

HoMuHanbHasi MOLLHOCTb, KBT

HarpesatenbHas neHta (9HIJ1Y-400, 220B),ncnonbL3osatb C TEPMOPErynsiTOPOM

OHI1Y-400-1,27/220-4,1



http://elektroteni.ru

SHIY - 400

4,10

21x2,0

300

1,27

SHI1Y-400-1,0/220-5,0

5,00

21x2,0

200

1,0

OHIN1Y-400-2,5/220-8,3

8,30

2/4



SHIY - 400

21x2,0

300

2,5

9HIJ1Y-400-05;1,0;2,0/220-10,0

10,00

21x2,0

50 ;100 ; 200

0,5:1,0:2,0

OHIJ1Y-400-5,0/220-16,8

16,80

21x2,0

3/4



SHIY - 400

300

5,0

9HI1Y-400-1,0;2,0;4,0/220-20,0

20,00

21x2,0

50 ;100 ; 200

1,0,2,0;4,0

174



